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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,339,806.10

 2,017,386.00

 13,322,420.10

 2,017,386.00

 9,322,423.10

 3,999,997.00

 003

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998393841

4362

08019019093539

08019004242010

08019018067774

08019018059229

08019018062381

08219015792150

08019018068963

08019018056604

08019018063630

13029012498365

FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO AMITURC

FONDO CAFETERO NACIONAL

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO AGRICULTORES DEL LLANO DE JESUS

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO AMBIENTAL EL CALERO

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO BENDICION DE DIOS LA LAGUNA NO2

CAJA DE AHORRO Y CREDITO UNIDAD Y FUERZA DE GUANACASTE

CENTRAL DE CAJAS RURALES DE AHORRO Y CREDITO LUCHANDO POR EL PROGRES

ASOCIACION DE REGANTES DEL DISTRITO DE RIEGO DE SAN JUAN DE FLORES

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO NUEVO MILENIO EL BARRO

JUNTA ADMINISTRADORA DE AGUA Y SANEAMIENTO DE LA COMUNIDAD EL CARRIZAL


